SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar Raimundo Santana de Jaibaras
Més de Referéncia: JUNHO/2022

Data da Analise: 31/07/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAIMUNDO SANTANA

Més de Referéncia: JUNHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 54.175,94
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 462,88
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,64
Receita Total: 54.638,18
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (1663444) BARRAGEM  |LOCACAO DE IMPRESSORA |junho/2022 22/06/2022 450,00
POLO (1663444) BARRAGEM  |TAXAS BANCARIAS junho/2022 20/06/2022 69,00
519,00

Saldo:

54.119,18

Paginaldel
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESRS - EScoLa RAIMUNDO SANTANA

N° Processo : Data Abertura :
P207043/2022 08/07/2027 - 15:40
Tipo:

Prestacio de Contas

Assunto

Nome do Interessadg -
Cons. Esc. Raimundo Santana De Jaibaras

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTING DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 08/07/2022 - 1549 Lucinete Felix Alexandre
2
3
4
5




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTANA DE JAIBARAS

CNPJ: 02.606.870/0001-34

RUA BELA VISTA S/N — BAIRRO BARRAGEM — JAIBARAS/SOBRAL — CE / CEP.:62107-000

INEP: 23026081

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Raimundo Santana de Jaibaras, Teresa
Gomes Dias, Francisca Francineide Rodrigues da Silva, Rosa Maria da Silva, depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, JUNHO/2021 no
valor de R$ 519,00 e saldo reprogramado no valor de RS 54.119,18 sio de parecer favoravel em razao

da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral - CE, 10 de Junho de 2022.

Teresa Gomes Dias TEU %?722/\ 24 “{11,3
(membro) = Aésinatura
Francisca Francineide Rodrigues da Silva FZ’D- Qanﬂ l'mdﬂ Q 6&{,0\
(membro) Assinatura
l
Rosa Maria da Silva 40 SO -
Assinatura

(membro)

\Jtvvmw; N S\ ey @\xm

Presidente do Unidade Executora
2008378726-1 RG

Vanessa Maria Alves Silve
‘Ato N°098 /2019 - SWE
Diretor Escolar DNS-3

95015001403
RG

2008003620-6
RG

2005031045578
RG
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ESCOLA RAIMUNDO SANTANA
RUA BELA VISTA S/N — BAIRRO BARRAGEM — JAIBARAS/SOBRAL — CE / CEP.:62107-000
FONE: (88) 3615 2141
E-mail: Raimundosantana.seducsobral@gmail.com
CNPJ- 02.606.870/0001-34
INEP: 23026081

OFICIO N° 71/2022

Sobral-CE, 10 de Julho de 2022.

Do: Conselho Escolar Raimundo Santana de Jaibaras
Para: Secretaria Municipal da Educagio de Sobral/SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Presta¢do de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagio de Contas financiada com o Recurso
do PMDE, referente ao més de JU NHO/2022, sendo que o recurso do PMDE nio foi
depositado em conta devido a MANUTENCAO DO SISTEMA DF RECURSOS.

Atenciosamente,

\)&V\mmm Wiy A

Presidente da Unidade Executora

Vanessa Maria Alves Siiv
‘Ato N°098/2019 - SME
Diretor Escolar DNS-3

IImo St.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educag¢do — SEDUC/S




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTAN
Conta: 0554 | 003 | 00001432-7

Data: 07/07/2022 - 08:44

Més: Junho/2022

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/06/2022 000000 SALDO DIA o,00C
02/06/2022 0Doaooo SALDO DIA o, 00C
03/06/2022 000000 SALDC DIA 0,00 C
06/06/2022 000000 SALDO DIA g,00C
07/06/2022 Q00000 SALDO DIA g,00C
08/06/2022 ooooo0 SALDO DIA 0,00 C
09/06/2022 000000 SALDO DIA g,00C
10/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/06/2022 052022 DB CEST P] 69,00 D 69,00 D
20/06/2022 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
20/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/06/2022 900970 CHEQ COMP 450,00 D 450,00 D
23/06/2022 727220 RESG AUTOM 450,00 C 0,00 C
23/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
24/06/2022 000000 SALDQ DIA 0,00 C
27/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0BOD 104 0 104

https:/finternetbanking .caixa.govbr/SIIBC/imprime_ex_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2022&hdnD ataFinal=30/06/2022




07/07/2022 09:04 CAIXA - Extrato de Fundos

' Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

me da Agéncia odigo Operagdao mssdo
OBRAL, CE 0554 5823 07/07/2022
undo ICNP.J do Fundo inicio das Atividades do Fundo
XA FIC MOVIMENTAGCOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota ent 31/05/2022 Cota emx 30/06/2022
| 0,8566 I 4,4597 I 6,7098 I 1,830459 || 1,846138 |
Administradora
m;g nderego CNPJ da Adninistradora
ixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
7
Cliente
INome PF/CNPJ iConta Comenfe Més/Ano Iha
CONSH_HO ESCOLAR RAIMUNDO SANTAN 02.606.870/0001-34 003.00001432-7 06/2022 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor iData da Avaliagéo

Resumo da Movimentagdo

Hislérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 54175,84C 29.596,917547
Aplicagtes 0,00 0,000000
Resgates 519,00D 282 112977
Rendimento Bruto no Més 462,88C

RRF 0,64D

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 54.118,18C 29.314,804570
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagio Detalhada

Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
20/06 RESGATE 69,00D 37,538821
IRRF 0,07D
IOF 0,00
23/06 RESGATE 450,00D 244,574155
IRRF 0,57D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
3,24 0,64

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CATXA e conheg¢a os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds.
praticadas pelo mercadeo. Com os E-FUNDOS CAIXA veccé tem excelentes opgdes de
investiments ac alcance de suss mdos, de acordo com seu perfil,

Um jeilo pralico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compare¢a & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderegc de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
|Ouvidoria: ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https:/Awww 1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www .caixa.gov.br
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COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DA EXECUCAQ DA RECEITA E DA DESPESA E DE PAGAMENTOS EFETUADOS

BLOCO 1 - IDENTIFICACAO

01 - Programa/Convénio |02 — Exercicio
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - PMDE ]jﬂm

03 — Nome da Unidade Executora 04 ~ Numero do CNPJ
CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTANA DE JAIBARAS 02.606.870/0001-34

05 — Enderego 08 — Municipio 07 - UF
RUA BELA VISTA, S/N° BARRAGEM - JAIBARAS SOBRAL CE

BLOCO 2 ~ SINTENSE DA EXECUGAQ DA RECEITA E DA DESPESA (R$)

08 — Saldo Reprogramado do 09 - Valor Creditado pela o - 11 = Rendimento de ' ;
més Anterior (+) Prefeitura (+) 10— Deposito Aplicagdo Financeira (+) 12- Valor total da receita(+)
Custeio Custeio Custeio Custeio Custeio
RS 54.175,94 R$ 0,00 R$ 462,24 R$ 54.638,18
. 15 - Saldo a Reprogramar para o Exercicio _ » 18— N° de Escolas
13 — Valor da Despesa Realizada(-) Seguinte 17 — Periodo de Execugao rem—
Custeio Custeio
R$ 519,00 R$ 54.119,18 01 a 30 JUNHO DE 2022 1 polo e 1 anexo
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
; 5 23— 25 - Documento 26 — Pagamento
:tzr; 20 — Nome do Favorecido 21-CNPJOUCPF | zj'iri dzfgf‘;fz?si gn:;f::;sdos Origem |24 — Nat. Desp 27 — Valor (RS)
q &o R$ (*) Tipo |Numero| Data |N°ChOB| Data
1 |DBCESTPJ PMDE T 20/06/2022 | R$ 69,00
SERVIGO DE LOCACAD DE

2 |AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA 30.8077.188/0001-78 EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL PMDE c NF 360 20/06/2022 727220 23/06/2022 | R$ 450,00
28 - TOTAL R$ 519,00
BLOCO 4 - AUTENTICAGAO

e W G\
£ SOBRAL, 10 DE JULHO DE 2022 VANESSA MARIA ALVES SILVA A/ y TS ) f
S
?\“0 CD“’Q Local e Data Nome do(a) Dirigente ou do Representante Legal ol
: > o Legal

Y2nessa Maria Alves Si

f ves

“to N°098/2019 ssivg
Utretor Escolar DNS-3



ESCOLA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

_ -\v[. RAIMUINEY  SECRETARIA DA EDUCAGAO
S SANIANA ESCOLA RAIMUNDO SANTANA DE E.F./E.I.
T edcando e ranstormando vides” - GNP J- 02.606.870/0001-34 - INEP: 23026081

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Rua 70 (CONJ JEREISSATI Il), N° 767, Casa B, Bairro Senador Carlos Jereissati,
Pacatuba - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente
ORDEM DE COMPRA/SERVICO, referente ao Contrato n® N° 0002/2022, que tem por
objeto a contratagdo de empresa para Servicos de Tecnologia da Informagéo e
Comunicacdo/Locacdo de Maquinas e Equipamentos referente ao Resultado da
Cotagao Eletronica n® 2022/02558.

i UNIDADE |QUANT| VALOR | VALOR
ESPECIFICACAO DE 7 UNITARI| TOTAL
MEDIDA 0

ITE
M

37666 - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
MULTIFUNCIONAL
IMPRESSORA/COPIADORA - 22000 A
30.000 IMPRESSAO - Obs: 01 maquina
01 | multifuncional monocromatica, impressora, MES 12
copiadora e escaneadora.Para 30.000
impressoes mensais. Manutengbes, toner,
refis e demais despesas pela empresa.

R$ RS
450,00 | 5.400,00

Com isso, solicito a prestagao do servigo na sede da Escola Raimundo Santana,
localizada na Rua Bela Vista s/n — Bairro Barragem — Jaibaras /Sobral — CE, no prazo
de 10 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual.
Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.
Atenciosamente,

Vorvumow Yoo Moy Diew

Vanes aria Alves Silva
Diretor (a) da ’ o Santana
CORTRETRYE

Prefeitura Municipal de Sobral » Secretaria da Educagdo * Escola Raimundo Santana de
Rua Bela Vista s/n — Bairro Barragem — Jaibaras /Sobral — CE / Cep.:62107-000 - Fone: (
E-mail: raimundosantana.seducsobral@gmail.com




L« P cfeitura Municipal de PACATUBA Pl di Nots

¥ * ¥4 SEC DE ADMINISTRAGAO, FINANGAS E PLANEJAMENTO  [Data e Hora de Emissao
20/06/2022 11:15

# NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e SIMPLES

D57 NACIONAL SRR Veongia
PRESTADOR DE SERVIGOS
Situagao:Fora do Municipio
CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78 Inscrigdo Municipal: 002888
Nome: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA PIS/PASEP:N&o informado

Razao Social: AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA
Enderego: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI Il - CEP 61814-300
Municipio: PACATUBA UF: CE

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razio Social: PMS - CONSELHO ESCOLAR RAIMUNDO SANTANA DE JAIBARAS

CPF/CNPJ: 02.606.870/0001-34 Inscrigio Municipal: Ndo Informado
Enderego: RUA BELA VISTA - Centro - BAIRRO JAIBARAS - CEP 62107-000
Municipio: SOBRAL UF: CE

E-mail: raimundo.santana@edu.sobral.ce.gov.br

w D15CRIMINAGAO DE SERVIGOS * Calculos da Nota
Base de Calculo
Laals e D= Total das Dedugdes

Locagio e manutengdo de cofres parﬁculgres. de terminais eletrbnicos, de 0.00 % Total Base de Calculo
terminais de atendimento e de bens e equipamentos em geral. ¥ 1SS

INSS
IRRF
PIS
COFINS
CSLL

15.03

Valor Total Liquido

Descrigao|Valor unifQuant|Total
REF. A 2° PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAO DE 01 MAQ. N°® DO CONTRATO 02/2022/RAIMUNDO SANTANA - Sobral - JUNHO 450 1 450

Valor Total 450

450,00
0,00
450,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

450,00

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https:/infe.pacatuba.gerentemunicipal.com.brisite/consultar_notas.php

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-g foi emitida com respaldo na Lei n® Lei Complementar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decrato n° 009/2009
- Esta NF-e nao gera créditos, pois a empresa prestadora de servigos € optante pelo Simples Nacional

ATESTO QUE O

PAGO 2d= 06780749 OMATERIAL SERVICO

DESTE DOLLMESTA ST "-f:': C0 2 CONFERIDO
COM RECURSO DO FMDE g 8 106 1 8bgan h

'ORDENADOR DE DESPESAS |

v ASSINATUR
MATRICULA: _




@M

Informatica e Treinamentos
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Adriano Medeiros

| 3384.4374 |598768.1393

sminformatica2019a gmail.com

RECIBO
R$ 450,00
Recebemos da ESCOLA RAIMUNDO SANTANA DE E.F./E.I. a importancia de R$ 450,00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA
REAIS) em cheque.
e AM et
'ozﬁ:smooé DE DEs,. 'kizz f Isl\é';ORMATICA E A IN%ORI\F;ATICA E
, 8] MATIE ,;;I‘? oL Y Avrormir c tTDX!588 / Fss000178

‘:_-?‘-TR""C"" f LTDA:306771880 . 4oc 20220619

00178 11:21:08 -03'00'

AM INFORMATICAE TREII\TAMENTOS
Rua,70 N9, 767 CEP: 61.814-300 - Pacatuba — CE — Brasi|



| atsnedisi?

Comp. Bumco  Agénde €1 Comta 2 Série Cheque n° a Rf_p . : : |
018 104 0554 5 030014327 3 AAA 900970 1 ;(L{SO,OD?’ i

Pns“e m‘- m 03001432-7 3 FO0V70

cheque a quantia de W&A\Qﬂ,}/ _LAXI,;(ULV TJ.L(_LUQ_.._ g e

— e e e aaadiniovadme
- Vs

ou @ sua ordem

de20ldd

SOBRAL CONSELHD ESCOLAR RAIMUNDO SANT

RUA CEL. JOSE SABOIA 300 cnpy 02.606.870/0001-34 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE doarypres NMonas Y h& \xs.  DESDE 022004
CONFECQAO: 03122 "werm o 104 0554 5 03001432-7 1 AAA FOOWTD 1

m"\ll ] ' JE Br Mﬂ [ l“! LI! ﬁnLEH ﬁmnn Ei laﬂ ::ﬁt hﬂl EFE gﬂ ﬁﬂmm ﬁu“-mu“l??ﬂmilﬂ‘

JJ 055400381778-5

ATESTO QUE O
L-_]MATERIN_ E“CS_E.-. iiTels

0D
4

PAGO 25

25 7904, DESTE DOCUMEHTA FOI RISFRDT B0 T AFLAET
COM RECURSQ DO PhiDE 2
"ORDENADOR DE DE SFE;SAS ! SSINATURA




ﬂ Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA70N° 767 B JEREISSATI Il

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitagao de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servicos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizagdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigédo
protocolada neste orgdo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de finangas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

PACATUBA, 12 de Abril de 2022

Verifique a validade desta certiddo em
https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCertidaoDeDebitos/KleToEIJfrvsy7CI ou leia o

valido até 90 dias a partir da data de expedicio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202211870427

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

 IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscriciao Estadual:
067657800

CNPJ / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL: l

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/06/2022 AS 11:12:44
VALIDA ATE 07/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:18:00 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2022.

Cadigo de controle da certidao: EDBA.DF8F.37F5.71B1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001-78

Certiddo n®: 17100985/2022

Expedicao: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n®° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdc de Conciliacg&o Prévia ou demais titulos gque, por
disposicdo legal, contiver forca exXecutiva.
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78

R?zao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
ocial:

Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nd@o servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:06/06/2022 a 05/07/2022

Certificagdo Namero: 2022060601593189682414
Informacao obtida em 20/06/2022 07:22:20

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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